
 

OBJEDNÁVKA č.: 2022/1254/OŠ 

Objednatel: 

    

Městská část Praha 3  

Odbor školství 

Havlíčkovo nám. 700/9 

130 00 Praha 3  

Dodavatel:  HOTEL MALÝ PIVOVAR KLÁŠTER 

s.r.o. 

IČ:29149908 

Trojická 1910/7 

Nové Město 

128 00 Praha 2 

Předmět objednávky:  

Objednáváme u vás výjezdní poradu ředitelů ZŠ a MŠ dne 3. 11. 2022 pro 24 osob. 

       

10:00  příjezd 

10:15  CB – hotelová restaurace přízemí 12x sladká + 12 slaná 

  24x domácí koláč +24x chlebíček, ovocná mísa pro 24 osob 

10:35  Začátek konference (Červený salonek - 1. patro)  

13:00  23x Oběd – výběr dle přílohy + 8x džbán s vodou na stoly 

    

Výběr dle přílohy = polévka + hlavní jídlo + nelko nápoj (výběr z coca-cola, Fanta, Sprite nebo tonic 

Další nápoje a objednávky si hradí každý sám 

Konf. místnost + obědy na fakturu  

 

Výběr k obědu  

10 x cibulačka s angl. slaninou 

13 x vývar s masem a nudlemi 

7 x kuřecí řízek, šťouchané brambory 

11x ohnivá pánvička - servis na talíř, chlebová placka 

5 x gnocchi se smetanovými hříbky, provens. bylinky 

 

                                                                                                                                                                                                                                          

Pronájem konferenční místnosti (PŮLDENNÍ) včetně základního technického vybavení (flipchart, 

papíry, propisovací tužky, laser. ukazovátko) -ČERVENÝ SALONEK                                                                                                                                                                                                                                        

3 000 Kč 

Projektor s plátnem                                                                                                                                                                                 

1 000 Kč 

Coffeebreak sladká varianta: sladké pečivo (2ks na osobu), 1x ovocná mísa, 1x 0,5l voda založena 

na stolech + džbány s vodou a citronem, 2x teplý nápoj (káva/čaj), 2x 0,3l džus (pomeranč/jablko) 

za 190,-/osoba                                                                                                                                                             

2 280 Kč 

Coffeebreak slaná varianta: chlebíček (2ks na osobu), 1x ovocná mísa, 1x 0,5l voda založena na 

stolech + džbány s vodou a citronem, 2x teplý nápoj (káva/čaj), 2x 0,3l džus (pomeranč/jablko) za 

190,-/osoba                                                                                                                                                                 

2 280 Kč 

oběd  - výběr (polévka, hlavní chod + nealko)                                                                                                      

8 401 Kč 

džbán s vodou při obědě 65 Kč                                                                                                                                                                                                  

520 Kč 



                                                                                                                                                    

Celkem s DPH 17 481 Kč 

 

Kontakt:  Pavel Vojtěch, 778 777 593, vojtech.pavel@praha3.cz 

               Věra Šlamborová 725 569 025, info@hotelmalypivovar.cz 

 

Fakturace: po ukončení akce 

  

 

Čas (termín) plnění: 03. 11. 2022 Cena plnění (bez DPH): 14 447,11 Kč 

Cena plnění (s DPH): 17 481,00 Kč 

Obecné smluvní podmínky: 

1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a 

veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 

ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu objednávky. 

2) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijetí objednávky s 

jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 

3) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 

nebo v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 

symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu 

objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.  

4) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. je vyloučeno. 

Fakturační údaje:  

na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2022/1254/OŠ 

Odběratel:  Městská část Praha 3  

 Havlíčkovo nám. 700/9  

 130 00 Praha 3  

 IČ:00063517, DIČ:CZ00063517 

Dodavatel:  firma/název fyzické osoby, sídlo 

 IČ, DIČ 

 plátce/neplátce DPH 

 úplný údaj o registraci/zápisu 

V Praze dne 01. 11. 2022 

Mgr. Iveta Němečková 

vedoucí odboru školství 

 
razítko, podpis 

Vyřizuje: Dana Rynešová, 222116345 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800 

 


		2022-11-01T13:08:53+0100




